
2020 年 9 月 1 日 

 

前田建設工業株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について（追加） 

 

 

  

前田建設工業株式会社(社長：前田操治、本社：東京都千代田区)は、弊社東京土木支店の

神奈川県内の工事作業所に勤める社員１名について、新型コロナウイルスに感染している

ことが判明したので、お知らせいたします。 

 

当該社員は、家族の新型コロナウイルス検査の陽性判明に伴い、医療機関にて検査したと

ころ、８月 28 日に陽性が判明しました。 

当該支店では、感染者の行動履歴の確認、濃厚接触者の調査など、感染拡大防止に向けた

対応を行っています。 

なお、当該社員と直接接触のあった社外関係者には報告を行うとともに、社内の接触者に

ついては健康観察と在宅勤務の指示などの対応を行っております。 

 

弊社は、新型コロナウイルス感染情報に関しましても、速やかに開示する方針です。 

お客様をはじめとする関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますよう、お願

い申し上げます。 

 

以 上 


